
 
 
 
 
 
Број:  52/9 
Датум:  24.04.2015. године 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закључењу уговора у поступку јавне набавке мале вредности број 

2/2015 – Партија бр. 1 

 
- Врста предмета набавке: набавка ДОБАРА;  

- Опис предмета набавке: набавка средстава за одржавање хигијене за потребе 
Наручиоца; 

- Процењена вредност јавне набавке: 75.150.00 (без ПДВ-а); 

- Уговорена вредност јавне набавке: 5.380,50 динара (без ПДВ-а). Наведена цена 
представља збир цена за све појединачно тражене артикле.  

- Критеријум за доделу уговора:   Најнижа понуђена цена; 

- Број примљених понуда:   Две примљенe понудe; 

- Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 8.829,46 динара (без ПДВ-а); као 
збирна цена за све појединачно тражене артикле. 

- Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 5.380,50 динара (без ПДВ-а); као 
збирна цена за све појединачно тражене артикле. 

- Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.април 2015. године; 

- Датум закључења уговора: 23. април 2015. године; 

- Основни подаци о продавцу: Медицински депо плус д.о.о. Нови Сад, ул. Димитрија 
Аврамовића 4А; 

- Период важења уговора: до испуњења уговорених обавеза, а најкасније до 31.12.2015. 
године; 

 
 
 
 
Лице за контакт: Борис Башкало, е-mail: boris@ckv.org.rs 


